[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 февраля 2019 года № 176
О внесении изменений в постановление
администрации Кировского муниципального района
Ленинградской области от 30.03.2017г. №603 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией
Кировского муниципального района Ленинградской области
муниципальной услуги  «Отнесение земель или земельных участков
в составе таких земель к определенной категории»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», учитывая письмо Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Ленинградской области от 13.11.2018г. №14И-7099/2018, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

 1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления администрацией Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 30.03.2017г. №603 (далее – Постановление):
1.1. В пункте 2.6 слова «Областной закон Ленинградской области от 28.12.2015 № 141-оз "О наделении органов местного самоуправления отдельными полномочиями в области земельных отношений, отнесенными к полномочиям органов государственной власти Ленинградской области"» исключить.
1.2. В пункте 2.5 Административного регламента: слова «60 календарных дней» заменить словами «14 рабочих дней».

1.3. В подпункте 2 пункта 4.19 Административного регламента: слова «25 календарных дней» заменить словами «10 рабочих дней».
1.4.  В пунктах 4.25, 4.28 Административного регламента: слова «20 календарных дней» заменить словами «10 рабочих дней».
1.5.    В пунктах 1.7, 1.8 Административного регламента: слова «kirovsk-reg.ru» заменить словами «adm_kmr@kirovsk-reg.ru».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
Первый заместитель

главы администрации                                                                       А.В.Кольцов